

Cenová nabídka

Stavba: Zoo oprava po vichru

realizace 22.-23.2.2022

Pol.č.	Název	MJ	Množství	cena/MJ	Celkem
--------	-------	----	----------	---------	--------

1	Celkem				66 518,00
	Materiál				26 378,00
1.1	optický kabel závěsný, zesílený	m	250	45,00	11 250,00
1.2	závěs kabelový	ks	10	99,00	990,00
1.3	úchyt na sloup/dům	ks	6	178,00	1 068,00
1.4	spojkovací rozvaděč	ks	2	1 500,00	3 000,00
1.5	Drobný instalační materiál	kpl	1	800,00	800,00
1.6	ochrana	ks	60	12,00	720,00
1.7	doprava vozu techniků	km	56	12,00	672,00
1.8	doprava MP	km	90	20,00	1 800,00
1.9	MP s obsluhou	hod.	7	750,00	5 250,00
1.10	pigtail/konektor	ks	12	69,00	828,00
1.11					0,00
1.12					0,00
1.13					0,00
1.14					0,00
1.15					0,00
1.16					0,00
1.17					0,00
	Práce				40 140,00
1.18	zavěšení opt.kabelu	hod.	6	390,00	2 340,00
1.19	přípravné práce před vařením	ks	3	800,00	2 400,00
1.20	svár vč. namčření, zalomení, odgelování, vymotání	ks	60	510,00	30 600,00
1.21	proměření vláken	ks	48	100,00	4 800,00
1.22					0,00
1.23					0,00
1.24					0,00
1.25					0,00
1.26					0,00
1.27					0,00
1.28					0,00
1.29					0,00
1.30					0,00
1.31					0,00

Rekapitulace

zemní práce	26 378,00
materiál	40 140,00
Celkem bez DPH	66 518,00